Adquirir, instalar, configurar el 
licenciamiento de la 
herramienta de arquitectura, 
migrar catálogos de los 
componentes de TI e 
institucionales, capacitar y dar 
soporte técnico de la 
herramienta de Arquitectura 
en la Agencia Nacional de 
Seguridad Vial (ANSV). 

CUATROCIENTOS 
NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS 
OCHENTA Y UN 
MIL SETECIENTOS 
TREINTA Y SEIS 
PESOS M/L 
($409.781.736). 

El plazo de ejecución 
del contrato será de 
hasta el 31 de 
diciembre de 2025, 
contados a partir de 
la fecha de la 
legalización del 
contrato y una vez se 
cumplan todos los 
requisitos de 
perfeccionamiento y 
ejecución 
establecidos en el